
   
 
  РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА  
  СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕЛЕС 
  бр. 25-4025/1 
  06.09.2022 година 
  В е л е с 
 
 
 

Врз основа на член 111, став 1 од Деловникот на Советот на Општина Велес 
(„Службен гласник на Општина Велес“ бр. 12/07, 03/09,18/10 и 01/21), 
 
 
 

С В И К У В А М 

седница на Комисија за финансирање, Буџет и 

локален економски развој 
 
 

Седницата ќе се одржи на ден 12.09.2022 година со почеток во 09:00 часот во 
електронската сала на Општина Велес.  

 
 

За седницата го предлагам следниот 
 

 
                                               Д  Н Е В Е Н     Р Е Д 

 
1. Предлог-решение за одобрување финансиски средства од Буџетот на Општина 

Велес на ЈП „Парк –Спорт и Паркинзи“ Велес. 
2. Предлог-програма за одржување на локални патишта и улици на подрачјето на 

Општина Велес во зимски услови за 2022/2023 година. 

3. Предлог-решение за давање согласност на Одлука за утврдување на цена на 

услуга за користење на спортски објекти на ЈП „Парк –Спорт и Паркинзи“ Велес. 

4. Извештај за финансиските резултати за период од 01.04.2022година  до 

30.06.2022година на  ЈП „Парк –Спорт и Паркинзи“ Велес. 

 
 
             Претседател 

                                                                     на Комисијата за финансирање,Буџет 
                 и локален економски развој 

         Даниел Јаневски   с.р. 


